



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Medale dla każdego i piątka z burmistrzem

Publikowane od

16.06.2016 00:00:00

Publikowane do

16.07.2016 00:00:00



Ponad 400 młodych mławian – od przedszkolaków po gimnazjalistów – wzięło udział w IV Biegu Ulicznym im. Ojca Bernarda Kryszkiewicza. Na mecie na wszystkich

czekały medale.

Kolejna edycja tej promującej aktywny wypoczynek imprezy przyciągnęła w środę 15 czerwca na Stary Rynek mnóstwo młodych biegaczy oraz wielu dopingujących ich kibiców. Zawody rozegrano w wielu kategoriach wiekowych, z podziałem na chłopców i dziewczęta. Z najmłodszymi – kilkuletnimi przedszkolakami – pobiegli także rodzice. Na mecie każdy zawodnik otrzymywał pamiątkowy medal. Dodatkowymi krążkami oraz dyplomami uhonorowano tych, którzy w swoich kategoriach zajmowali pierwsze trzy miejsca. Gratulacje odbierali od burmistrza Mławy Sławomira Kowalewskiego, przewodniczącego Rady Miasta Mława Leszka Ośliźłoka, dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Piotra Jankowskiego, proboszcza parafii pw. św. Stanisława BM Ryszarda Kamińskiego, przewodniczącego Rady Powiatu Mławskiego Henryka Antczaka oraz znakomitych mławskich trenerów Edwarda Staniszewskiego i Waldemara Łaszczucha. Imprezę komentował trener sekcji piłki ręcznej Klubu Sportowego Zawkrze Mława Arkadiusz Dłubisz. Na jej zakończenie przeprowadzono wśród uczestników losowanie nagród rzeczowych – sprzętu rekreacyjnego i sportowych gadżetów.

Podczas zawodów panowała wyjątkowa, radosna i rodzinna atmosfera. Dużą frajdę dawało dzieciom pokonanie kilkusetmetrowego dystansu, ale przede wszystkim - otrzymanie medalu i gratulacji. Było wielu chętnych do pamiątkowej fotografii z burmistrzem, a niektórzy mieli nawet okazję przybić z gospodarzem miasta piątkę. Uśmiechy nie schodziły z twarzy zarówno maluchów, jak i dorosłych.

Organizatorami biegu były mławska parafia pw. św. Stanisława BM oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie.

Krzysztof Napierski / UMM































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/medale-dla-kazdego-i-piatka-z-burmistrzem>